

Nabídka na opravy dle požadavku - rekapitulace skutečných nákladů

Výtluky - oprava
Peugeot Boxer 2BS 0150 - jízdní výkon
Mitsubishi Fuso - jízdní výkon
Asfaltování
Vibrační deska RP
ACO 8
Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Okružní/Partyzánská - propad komunikace
Peugeot Boxer 2BS 0150 - jízdní výkon
Mitsubishi Fuso - jízdní výkon
Přípravné práce, instalace DZ, bourací práce, penetrování, pokládka ACO 8
Elektrocentrála GSE 950
Vibrační deska RP
Řezačka asfaltu a dlažby
Komatsu-práce strojem
ACO 8
Asfaltové kry
Gumoasfaltová penetrace
ARS páska
Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Dosyp štěrku Polní
Renault Mascott 6T08295-jízdní výkon
Stěhování, manipulace, nakládka
Štěrka 16-32
Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Zalítí praskliny Zahradní
Přefakturace STaKR-zhotovitel
Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
35,00	km	30,90 Kč	1 081,50 Kč
28,00	km	31,32 Kč	876,96 Kč
31,50	hod	346,10 Kč	10 902,15 Kč
1,75	hod	508,33 Kč	889,58 Kč
2,56	t	2 430,00 Kč	6 220,80 Kč
			19 970,99 Kč
			4 193,91 Kč
			24 164,89 Kč

Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
22,00	km	30,90 Kč	679,80 Kč
15,00	km	31,32 Kč	469,80 Kč
27,00	hod	447,80 Kč	12 090,60 Kč
1,50	hod	352,15 Kč	528,23 Kč
2,50	hod	508,33 Kč	1 270,83 Kč
1,00	hod	881,52 Kč	881,52 Kč
0,50	hod	1 062,32 Kč	531,16 Kč
0,84	t	2 430,00 Kč	2 041,20 Kč
1,00	t	216,00 Kč	216,00 Kč
1,00	ks	471,10 Kč	471,10 Kč
8,00	m	34,56 Kč	276,48 Kč
			19 456,71 Kč
			4 085,91 Kč
			23 542,61 Kč

Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
22,00	km	34,87 Kč	767,14 Kč
6,00	hod	333,50 Kč	2 001,00 Kč
2,67	t	567,00 Kč	1 513,89 Kč
			4 282,03 Kč
			899,23 Kč
			5 181,26 Kč

Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1,00	ks	16 783,20 Kč	16 783,20 Kč
			16 783,20 Kč
			3 524,47 Kč
			20 307,67 Kč

			60 492,92 Kč
			12 703,51 Kč
			73 196,44 Kč